SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:           /TB-TTKSBT

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá:  huê hội trường và các dịch vụ liên quan tổ chức

tập huấn về “  ệ thống thông tin quản lý người nhiễm   V  nfo 4.0”

tại thành phố Đà  ẵng năm 2022

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu thuê

hội trường và các dịch vụ liên quan tổ chức lớp tập huấn về “Hệ thống thông tin

quản lý người nhiễm HIV Info 4.0” tại thành phố Đà Nẵng năm 2022, kính mời

Quý công ty quan tâm có đủ năng lực và kinh nghiệm vui lòng chào giá theo các

nội dung sau:

S

T

T

Tên

hàng

hoá

 hông số kỹ thuật ĐV
 ố

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1
Hội

trường

- Đạt tiêu chuẩn số lượng: 40người/buổi

- Bố trí: kiểu lớp học

- Có sảnh để đón tiếp đại biểu

- Có màn hình chiếu, máy chiếu: tầm

nhìn rõ ràng cho các học viên trong cả

lớp học

- Dự kiến ngày tập huấn

+ ngày 8,9,10/12/2022

ngày 03

2

Chi giải

khát

giữa giờ

- Giải lao giữa giờ cho 2 buổi/ngày

(40suất/buổi x 06 buổi)

- Bao gồm đồ uống, bánh, trái cây…

suất 240

 ổng cộng

Yêu cầu bảng chào giá đầy đủ các nội dung sau:

- Bảng chào giá phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên.

- Bảng báo giá phải có ngày tháng báo giá.

- Hiệu lực của bảng báo giá.

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao

gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá

thuê hội trường và các dịch vụ liên quan tổ chức tập huấn về Dự phòng lây

nhiễm HIV cho cán bộ y tế, nhân viên tiếp cận cộng đồng các nhóm năm 2022

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành

na
m

tt-
02

/1
2/

20
22

 1
5:

47
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

2

phố Đà Nẵng, địa chỉ 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê,

thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408)

- Hạn chót nhận báo giá: 08 giờ 00 ngày 05 tháng 12 năm 2022

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV(để đăng trên website CDC);

- Lưu: VT, TCKT.

KT.     ĐỐC

P Ó      ĐỐC

Phạm  rúc Lâm

na
m

tt-
02

/1
2/

20
22

 1
5:

47
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

3

DANH SÁCH CÁC ĐƠ  VỊ  Ử    Ô

(Kèm Thông báo số              /TB-TTKSBT ngày       tháng       năm 2022

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT  ên đơn vị Địa chỉ

1

Công ty TNHH MTV

Tùng Quý Lộc

(Khách sạn Biển Vàng)

Số 118 Phạm Văn Đồng, quận Sơn Trà, thành

phố Đà Nẵng

2 Khách sạn Golden Sea 1
Số 198 Phạm Văn Đồng, An Hải Bắc, Sơn Trà,

Đà Nẵng

3
Công Ty TNHH Thương

mại và dịch vụ Bình Thịnh

(Khách sạn Lenid)

Lô 23-24 Đinh Thị Hòa, An Hải Bắc, Sơn Trà,

Đà Nẵng

  ổng cộng 03 đơn vị

na
m

tt-
02

/1
2/

20
22

 1
5:

47
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Kim Liên<liendk1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T15:29:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:43:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T15:44:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!